

**INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.**

\* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

\* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

\* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

\* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
04/12/23		Potage aux céleris Sauce bolognaise aux légumes	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Céleri * Moutarde			
		Fromage râpé Spaghetti complet	* Lait * Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Céleri -			
05/12/23		Potage tomates-légumes Rôti de porc Sauce brune	* Céleri - * Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céleri			
		Chou rouge maison Pomme de terre à la vapeur	- - -			
07/12/23		Potage cerfeuil / poireau Vol-au-vent aux champignons	* Céréales cont. du gluten (blé) * Céleri * Oeuf * Soja * Lait * Céleri * Moutarde			
		Macedoine de légumes de saison Riz	- * Céleri -			
08/12/23		Potage jardinière Boulettes de boeuf	* Céleri * Oeuf * Soja			
		Sauce tomate	* Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céleri			
		Potée aux potirons	* Lait * Céleri -			

**INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.**

\* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

\* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

\* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

\* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
11/12/23		Potage tomates-légumes Filet de poisson sauce béval	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Poisson * Crustacés * Lait * Céleri			
		Purée Florentine	* Lait -			
12/12/23		Soupe à l'oignon	* Céréales cont. du gluten (blé) * Céleri			
		Boulettes petits légumes	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Soja * Lait * Céleri			
		Riz	* Céleri -			
14/12/23		Potage aux tomates Rôti de dindonneau Sauce crème aux fines herbes	* Céleri * Moutarde * Lait * Céleri			
		Carottes étuvées	-			
		Pomme de terre à la vapeur	- -			
15/12/23		Soupe paysanne Lasagne	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Lait * Céleri * Moutarde -			

**INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer.**

\* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online.

\* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

\* Les desserts emballés peuvent contenir des allergènes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

\* Crudités avec vinaigrette contenant de la moutarde et des œufs.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
18/12/23		Potage aux tomates Bâtonnets de poulet Ananas sauce curry	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céleri * Moutarde			
		Riz	* Céleri -			
19/12/23		Potage Crécy Jambon sauce au fromage	* Céleri * Céréales cont. du gluten (blé) * Lait			
		Macaroni	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Céleri -			
21/12/23		Soupe de saison Aiguillette de poulet	* Céleri * Céleri * Moutarde			
		Sauce aux airelles	* Lait * Céleri			
		Compote de pommes maison	-			
		Pomme de terre à la vapeur	- -			
22/12/23		Potage aux poireaux Pain de viande	* Céleri * Oeuf * Soja			
		Sauce moutarde	* Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Moutarde			
		Choux blancs	* Céréales cont. du gluten (blé) * Lait * Céleri			
		Pomme de terre à la vapeur	- -			